
入札結果報告書について　（令和3年度 第１回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道課
水工第1号

七宗町神渕万場地内 神渕地区濾過池砂入替工事 8,767,000 令和3年5月10日 令和3年9月6日 長島建設（株） 9,042,000 96.96%

2
土木建設課
土工第2号

七宗町神渕上中切・万場地
内

追分万場線舗装修繕工事 5,610,000 令和3年8月10日 （有）丸豊 5,849,800 95.90%

　　工事計 2件 14,377,000 14,891,800 96.54%

1
税務課
税委第1号 七宗町地内 空中写真撮影及び家屋現況修正業務 5,830,000 　 令和3年11月25日 (株)中測技研 6,336,000 92.01%

2
教育課
教委第4号 七宗町神渕下中切地内

神渕小学校プール施設内トイレ、更衣
室等外壁改修設計業務

1,045,000 令和3年8月6日 司設計（株） 1,107,700 94.34%

3
教育課
教委第5号 七宗町上麻生地内 七宗町体育館地質調査委託業務 1,430,000 令和3年8月6日 （株）朝日土質設計コンサルタント 1,541,100 92.79%

4
水道課
水委第23号 七宗町上麻生地内

各給水区域維持管理作業等（上麻生）
委託業務 3,355,000 令和4年3月15日 （株）丸久 3,531,000 95.02%

5
水道課
水委第26号 七宗町上麻生分郷地内

分郷地内導水管布設替詳細設計業務
委託

3,245,000 令和3年11月7日 （株）太陽建設コンサルタント 3,663,000 88.59%

6
水道課
水委第27号 七宗町神渕・中麻生地内

生活基盤近代化事業詳細設計業務委
託

11,770,000 令和4年3月7日 （株）太陽建設コンサルタント 13,112,000 89.77%

7
水道課
水委第29号 七宗町地内

中継ポンプ場機械・電気設備点検業
務

3,916,000 令和4年3月15日 日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 4,433,000 88.34%

8
水道課
水委第31号 七宗町神渕・上麻生地内

各給水区域維持管理作業等（神渕）委
託業務 3,564,000 　 令和4年3月15日 長島建設（株） 3,685,000 96.72%

　 　     委託計 8件 25,850,000 28,424,000 90.94%

1
企画課
企備第1号 七宗町地内 庁舎内用パソコン購入 4,229,500 令和4年3月7日 中部事務機(株) 4,388,120 96.39%

2
教育課
教備第2号 七宗町地内 電子黒板等一式購入事業 3,410,000 令和3年7月8日 (株)ジムブレーン東美濃支店 3,520,000 96.88%

3
教育課
教備第3号 七宗町地内

上麻生小中学校・神渕小中学校タブ
レット型サーモモニターＡＩカメラ購入事

985,600 令和3年7月8日 中部事務機(株) 1,188,000 82.96%

4
総務課
総備第1号 七宗町地内 小型動力ポンプ付積載車購入 12,265,000 令和3年12月24日 (株)ウスイ消防 13,697,200 89.54%

5
総務課
総備第2号 七宗町地内 庁内自動電話交換機購入事業 7,700,000 令和4年3月25日 中央電子光学(株)廣見支店 8,140,000 94.59%

備品計 5件 28,590,100 30,933,320 92.42%
 　　　合　　計 15件 68,817,100 74,249,120 92.68%

令和3年5月10日


